知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和７年９月１日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所３階  第２会議室

 出席者  近藤委員長・鈴木職務代理・岡田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

  ７月２０日執行の参議院議員通常選挙について、無事に終えることができました。これで、今

年度予定されている選挙については全て終わりました。

２ 協議事項

(1) 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,999人 女 26,817 人 計 56,816人  承認

(2) 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 25人  女 24人  計 49人   承認

  （終了 ９時３０分）

 知立市選挙管理委員会規程第１４条の規定により、ここに署名する。

           知立市選挙管理委員会

            委員長

            委員長職務代理

            委員

            委員